
 

Elenco soggetti invitati, ammessi, esclusi e graduatoria 

(Art. 29 co. 1 D.lgs. n. 50/2016) 

Procedura negoziata, senza preventive forme di pubblicità mediante gara informale, ricorrendo 

le circostanze previste dall'art. 8, co. 4, lett. c) del “Regolamento per le Attività Negoziali delle Società 

del Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane” emanato con “Disposizione di Gruppo n° 278/AD del 

24/10/2019”, esperita con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, 

per l'affidamento di un Contratto riguardante il “Supporto tecnico necessario alla fornitura, configurazio-

ne, manutenzione e assistenza all’utilizzo di sistemi automatici di monitoraggio dei livelli idrici di corsi d’acqua 

in corrispondenza di ponti ferroviari” (RdA 44494)   

 

Importo stimato posto a base di negoziazione € 410.625,79 oltre ad € 9.374,21 quali oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso.  

Operatori economici invitati a presentare offerta: 

 B.M. Tecnologie Industriali S.r.l. C.F. 02459940280 

 Hortus S.r.l. C.F. 10513210152 

 IMG S.r.l. C.F. 02997310046 

 Move S.r.l. C.F. 09887990969 

 ORION S.r.l. C.F. 02149470284 

Operatori economici che hanno presentato offerta: 

 Hortus S.r.l. C.F. 10513210152 

 IMG S.r.l. C.F. 02997310046 

 ORION S.r.l. C.F. 02149470284 

Non vi sono Operatori economici esclusi 

Graduatoria di gara:  

 

N SOGGETTO PREZZO COMPLESSIVO 

1 IMG S.r.l. € 319.163,29 

2 ORION S.r.l. € 365.000,00 

3 Hortus S.r.l. € 377.220,21 

 

6002989
Nuovo timbro


		2021-07-07T15:53:44+0100
	FABRIZIO RANUCCI




